
UCHWAŁA NR LVIII/783/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gminnej, objętej księgą wieczystą nr BB1C/00046033/2 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie w zakresie działki oznaczonej nr 2052/78 o powierzchni 0,0323 ha położonej w Ustroniu 
(obrębie Ustroń) przy ulicy Akacjowej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: 219732F1-FCC4-4007-9941-3005739060C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/783/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


